
NABÍDKA 
na pořádání Kvalifikačního závodu na WAO  

17. 01. 2025 - 19. 01. 2025 

1. Základní kontaktní údaje uchazeče 
Název organizace, pokud se uchází o organizaci 
Klub nebo jiná organizace, v případě fyzických 
osob jméno a příjmení: 

Tachyon Sport Arena s.r.o. 

Kontaktní e-mail: karina@tachyonbc.cz 

Kontaktní telefon: 602451225 

Osoba zodpovědná za celkovou organizaci: Karina Divišová 

Telefon: 602451225 

E-mail: karina@tachyonbc.cz 

Zástupce hlavního organizátora: Lucie Krejčí 

Telefon: 736775929 

E-mail: lucka@tachyonbc.cz 

2. Dosavadní zkušenosti pořadatele s organizací závodů 
 
2022 
Kvalifikační závod WAO 21. – 23.1. 2022 150 účastníků Tachyon Sport Arena Čerčany 
Kvalifikační závod JOAWC 26. – 27.2. 2022 70 účastníků Tachyon Sport Arena Čerčany 
Trojzkoušky (zkoušky rozhodčích) 2. – 3.4. 2022 60 účastníků Tachyon Sport Arena Čerčany 
Tea Time At Tachyon A0/A1 14.9. 2022 60 účastníků Tachyon Sport Arena Čerčany 
Warm Up At Tachyon 18.9. 2022 100 účastníků Tachyon Sport Arena Čerčany 
As Fast As Tachyon 1. – 2.10. 2022  100 účastníků Tachyon Sport Arena Čerčany 
Mistrovství ČR mládeže 8. – 9.10. 2022 150 účastníků Tachyon Sport Arena Čerčany 
Tea Time At Tachyon A2/A3 21.10. 2022 60 účastníků Tachyon Sport Arena Čerčany 
Pure Pleasure At Tachyon 3. – 4.12. 2022 100 účastníků Tachyon Sport Arena Čerčany 
 
2023 
Kvalifikační závod WAO 20. – 22.1. 2023 190 účastníků Tachyon Sport Arena Čerčany 
Mistrovství ČR mládeže 2. – 3.9. 2023 130 účastníků Tachyon Sport Arena Čerčany 
As Fast As Tachyon 30.9. – 1.10. 2023  125 účastníků Tachyon Sport Arena Čerčany 
 
2024 
Kvalifikační závod WAO 20. – 22.1. 2023 190 účastníků Tachyon Sport Arena Čerčany 

3. Popis a složení organizačního týmu 
Tachyon Sport Arena má k dispozici stálý pořadatelský tým, který se na pořádání závodů podílí. Na 

větší závody vždy přizveme do týmu pomocníky/zkušené agiliťáky s pořadatelskou praxí. Při jednom 

pakuru čítá tým cca 15 osob, pakliže se závodí celý den. Pomocníci jsou zpravidla lidé, kteří s námi již 

závody pořádali. Částečně sami běhají, někteří se věnují pouze pořadatelské činnosti. V případě, že 

někdo ze stálého týmu nemůže, oslovujeme veřejnost prostřednictvím FB. 

Karina Divišová 45 let, mezinárodní rozhodčí, pořadatel, aktivní závodník (angličtina, němčina) 
Lucie Krejčí 45 let, mezinárodní rozhodčí, pořadatel, aktivní závodník (angličtina) 
Jakub Diviš 24 let, pořadatel, aktivní závodník (angličtina, španělština, němčina), certifikovaný 
zdravotník pro dětské akce 



4. Popis naplnění požadavků na zázemí s využitím tabulky v příloze č. 1 
Závod proběhne v Tachyon Sport Areně. Popis areálu a Provozní řád areálu je na 

https://tachyon.dogres.cz/ Další informace jsou na FB stránce haly. 

Akce bude požádána v hale, na umělé trávě JUTA Grass, plocha 50 x 24 m. Možnost rozdělení na dva 

parkury. 

Plocha na rozcvičení přímo v hale 17 x 24 m. Tribuna pro 200 osob. Parkování přímo v areálu. 

Dostatek toalet přímo v zázemí haly. Kavárna. Podmínkou pořádání je striktní dodržování Provozního 

řádu. V případě jeho porušení je pořadatel oprávněn požadovat pokutu nebo závodníka z akce 

vykázat. 

Občerstvení v hale a prodej kynologického sortimentu zajišťuje v místě pronajímatel haly. Další 

stánky mohou být umístěny dle konkrétní dohody s pořadatelem (za úplatu). 

5. Nabídková cena 
Níže uvedené  

Položka Nabídková cena v Kč 

Cena za pronájem areálu (cena by měla 
obsahovat kompletní náklady na pronájem 
areálu, tedy např. včetně ceny za pronájem 
parkovací plochy, poplatky za úklid areálu 
apod.) 

15.000 Kč/den + 50 Kč za den za každého 
účastníka (počítá se dle skutečnosti). 
Orientačně při variantě třídenních závodů při 
počtu 190 týmů (150 osob) činí nájemné za 
celou akci 67.500 Kč. Nájemné již zahrnuje 
všechny náklady. Fakturuje Tachyon Sport 
Arena s.r.o. přímo Klubu agility. 

Odměna organizátorovi za pořádání akce (jedná 
se o částku, kterou organizátor dostane jako 
odměnu za pořádání akce). Náklady na 
pomocníky budou hrazeny samostatně a nejsou 
součástí této částky. 

Požadovaná odměna je 30.000 Kč (10.000 Kč za 
závodní den), při pořádání na jednom parkuru. 

Ostatní náklady související s pořádáním akce, 
pokud nějaké jsou (časomíra, ozvučení, 
pronájem WC, doprava rozhodčích z letiště a na 
letiště apod.) 

Překážky (Galican) pronajímatele v ceně. 
Ozvučení v ceně. 
 
Doprava rozhodčích 8 Kč / km. Letiště Praha, 
jedna cesta cca 60 km. Náklady včetně 
parkovného cca 2.200 Kč. 
 
Časomíra a zpracování výsledků vlastní, 
v programu Agigames. Částka za jeden parkur 
na tři dny činí 12.000 Kč + licenční poplatek 
Agigames (dle skutečnosti/výše startovného, 
cca 1500 Kč) a je zahrnuta v nabídce pořadatele.  

Celková částka za pořádání akce (součet výše 
uvedených položek) 

111.700 Kč včetně DPH 

 

Nabídka platí pro pořádání kvalifikačního závodu na jednom parkuru. Při dvou parkurech je nutné 

navýšit počet pomocníků, zvýší se také cena za výsledkový servis. Informaci je potřeba dodat pořadateli 

cca tři týdny předem. Nabídka nezahrnuje platby pomocníkům, dle výběrového řízení bude Klubem 

agility uhrazena paušálem nad rámec nabídkové ceny. 

https://tachyon.dogres.cz/

